
PALANGOS KULTŪROS CENTRAS

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Grafų Tiškevičių al. 1, LT-00135 Palanga, tel. (0 460) 48547, el. p. info@palangoskultura.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190276191

Palangos miesto savivaldybės administracijos 2025-04-04  Nr. R1-103

Biudžeto skyriui

DĖL ATASKAITŲ PATEIKIMO

Prašome laikyti negaliojančiomis 2025-04-02 siųstas ataskaitas Nr. R1-92, R1-91, R1-

90.

Siunčiame Palangos kultūros centro 2025 metų 1 ketvirčio biudžeto vykdymo

ataskaitų rinkinį.

 PRIDEDAMA: Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys.

Direktorė Vita Petrauskienė

Agnė Jankauskienė, 0 460 31 225 el. p. vyrbuhalteris@palangoskultura.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@palangoskultura.lt
mailto:vyrbuhalteris@palangoskultura.lt


Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių

2 priedas

Palangos kultūros centras
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

I ketvirčio BIUDŽETO VYKDYMO
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025-04-04 Nr. R1-103
(data)

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Palangos kultūros centras (toliau- PKC) yra biudžetinė savivaldybės įstaiga, įregistruota 1999 m.

sausio mėn. 15 d., įstaigos kodas – 190276191, buveinės adresas – Grafų Tiškevičių al. 1, 00135

Palanga.

2. PKC stiprina nacionalinį, regiono ir (ar) vietos bendruomenės kultūrinį savitumą, puoselėja etninę

kultūrą, teikia kultūros paslaugas, vykdo menines, kultūrines edukacijas, neformaliojo švietimo

veiklas, ugdydamas ir tenkindamas bendruomenės kultūrinius poreikius, organizuoja ir vykdo

mėgėjų ir profesionaliojo meno veiklas ir jų sklaidą, pristato kultūrines tradicijas šalyje ir

užsienyje.

3. PKC kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi.

4. PKC finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

5. PKC sudaro ir teikia, reikalingą kontroliuojančiojo viešojo sektoriaus subjekto ataskaitoms

parengti,  žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

6. PKC biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų

ministro 2025 m.  kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 ,,Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių

rengimo taisyklių patvirtinimo“, 5 punktu.

7. Už PKC biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą atsakingas PKC finansinę apskaitą

tvarkantis asmuo.

II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

8. PKC biudžeto vykdymo ataskaitos rengiamos vadovaujantis Biudžeto sandaros įstatymu, šiuo

įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais biudžeto vykdymo ataskaitų rengimą.

Biudžeto vykdymo ataskaitų formas nustato finansų ministras.

9. PKC biudžeto vykdymo ataskaitas rengia atsižvelgdama į piniginių įplaukų ir piniginių išlaidų

laiką, jeigu kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose apskaitos tvarkymą, nenurodyta kitaip.

10. PKC biudžeto vykdymo ataskaitose pateikiama informacija:

10.1. Tinkama ataskaitų informacijos vartotojų sprendimams priimti;

10.2. Patikima, nes teisingai rodo viešojo sektoriaus subjekto finansinius rezultatus ir

finansinę būklę, atskleidžia ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą, yra

nešališka;

10.3. Visais reikšmingais atžvilgiais išsami;

10.4. Suprantama;

10.5. Palyginama;



2

10.6. Atsekama (yra aiški jos rengimo, teikimo seka).

III SKYRIUS

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

11. PKC 2025 metų pradžioje turėjo 1595,37 Eur perkeltą įmokų likutį. Per ataskaitinį laikotarpį

(2025 m. I ketvirtį) į savivaldybės biudžetą įmokėjo 18373,5 Eur, o asignavimų iš savivaldybės

biudžeto gavo 19090,82 Eur, iš kurių savo veikloje panaudojo 18776,22 Eur. Detalesnė

informacija apie PKC pajamas pateikiama 3 priede.

IV SKYRIUS

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

12. PKC vykdomos priemonės:

Eil. Nr. Programa Valstybės funkcija
Priemonė

Nr. pavadinimas
1 7 08.02.01.08. S_1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas
2 7 08.02.01.08. N_1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas
3 7 08.02.01.08. L(N)_1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas
4 7 08.02.01.08. B_1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

5 7 08.02.01.06. B_1.7.1.1.

Užtikrinti kultūros paslaugų
prieinamumą ir bendruomenės įtraukimą
į kultūrines veiklas arčiau gyvenamosios

vietos

6 7 08.02.01.06. S_1.7.1.1.

Užtikrinti kultūros paslaugų
prieinamumą ir bendruomenės įtraukimą
į kultūrines veiklas arčiau gyvenamosios

vietos

7 7 08.02.01.06. B_1.7.1.2.

Ugdyti kultūrines kompetencijas per
edukacines programas, aktyvų

dalyvavimą kultūros programose,
savanorystės tradicijų puoselėjimą

8 7 08.02.01.06. B_1.7.2.2.
Gerinti kultūros ir meno turinio kokybę,

pasitelkiant kultūros srities profesionalus

9 7 08.02.01.06. B_1.7.2.6.
Valstybinių  kalendorinių švenčių,

minėtinų datų renginių organizavimas

10 7 08.02.01.06. B_1.7.3.1.

Unikalių tradicinių kultūros ir meno
reiškinių bei etninės kultūros

išsaugojimas, puoselėjimas, leidyba ir
sklaida

11 7 08.02.01.06. B_1.7.4.1.
Kultūros įstaigų pastatų rekonstravimas

ir modernizavimas
12 7 08.02.01.08. B_1.7.4.4. Kultūros materialinės bazės atnaujinimas

13 7 08.02.01.06. B_4.1.1.2.
Dalyvavimas tarptautiniuose
nacionaliniuose renginiuose

13. Per ataskaitinį laikotarpį PKC asignavimų planas nedidintas.
14. Nepanaudotas sąmatos likutis 30107,01 Eur, iš jų:

Eil.
Nr.

Programa
Valstybės
funkcija

Priemonė Nepanaudotas
asignavimų

likutis, Eurais
Nr. pavadinimas

1 7 08.02.01.08. S_1.1.4.7.1.
Biudžetinių įstaigų darbo

organizavimas
604,5

2 7 08.02.01.08. N_1.1.4.7.1.
Biudžetinių įstaigų darbo

organizavimas
5308



3

3 7 08.02.01.08. L(N)_1.1.4.7.1.
Biudžetinių įstaigų darbo

organizavimas
1556,65

4 7 08.02.01.08. B_1.1.4.7.1.
Biudžetinių įstaigų darbo

organizavimas
9989,33

5 7 08.02.01.06. B_1.7.2.2.

Gerinti kultūros ir meno
turinio kokybę, pasitelkiant

kultūros srities
profesionalus

121,55

6 7 08.02.01.06. B_1.7.2.6.
Valstybinių  kalendorinių

švenčių, minėtinų datų
renginių organizavimas

8954,17

7 7 08.02.01.08. B_1.7.4.4.
Kultūros materialinės bazės

atnaujinimas
22,81

8 7 08.02.01.06. B_4.1.1.2.

Dalyvavimas
tarptautiniuose
nacionaliniuose

renginiuose

3550

15. Nepanaudotas sąmatos likutis susidarė dėl kelių pagrindinių priežasčių: užsitęsusių viešųjų
pirkimų procedūrų ir sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio
laikotarpio pabaigos.

16. Kita informacija pagal programas, uždavinius ir priemones biudžeto išlaidų plano vykdymą
pateikiama 5 priede.

V SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

17. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs:
Programa Priemonė Asignavimų

šaltinis
Ekonominės
klasifikacijos

straipsnis

Mokėtina
suma,
eurais

Mokėtinos
sumos

susidarymo
priežastis (-ys)

Nr. pavadinimas

Iš viso

18. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija: nėra.
19. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:
Lėšos Likutis

ataskaitinių
metų pradžioje

Grąžintos lėšos į
savivaldybės

biudžetą
(sausio 1-10 d.)

Likutis
ataskaitinių

metų pradžioje
(po

užbaigiamųjų
apyvartų)

Likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

Ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

likučių
susidarymo
priežastys

Savivaldybės biudžeto 
lėšos, iš viso 

0 0 0 6150,78 Lėšų likutis
6000 Eur

susidarė dėl
laiku

nepateiktos
išankstinės
sąskaitos

(pagal sutartį)
į SABIS. Likusi

dalis lėšų
150,78 Eur

likutis susidarė
taip pat dėl
SABIS, nes

Banko sąskaitoje 0 0 0 6150,78
Kasoje

Kortelėse



4

tiekėjai neįkėlė
laiku sąskaitos,
nes nepavyko

jiems to
padaryti.

Valstybės biudžeto lėšos, iš 
viso 
Banko sąskaitoje
Kasoje
Kortelėse
Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės paramos lėšos,
iš viso
Banko sąskaitoje
Kasoje
Kortelėse
Lėšos iš biudžetinių įstaigų 
pajamų už prekes ir 
paslaugas, iš viso

0 0 0 0

Banko sąskaitoje 0 0 0 0
Kasoje
Kortelėse
Lėšos iš pajamų už 
ilgalaikio ir trumpalaikio 
materialiojo turto nuomą, 
iš viso 

0 0 0 0,00

Banko sąskaitoje 0 0 0 0,00
Kasoje
Kortelėse
Lėšos iš įmokų už išlaikymą
švietimo, socialinės 
apsaugos ir kitose 
įstaigose, iš viso
Banko sąskaitoje
Kasoje
Kortelėse
Kitos lėšos*, iš viso 0 0 0 0

Lėšos iš PARAMOS, iš 
viso

69,69 0 69,69 69,69 Gauta parama
iš GPM  1,2

proc.Banko sąskaitoje 69,69 0 69,69 69,69
Kasoje
Kortelėse

Lėšos iš PROJEKTINIŲ 
VEIKLŲ IR PAPILDOMAS 
FINANSAVIMAS PAGAL 
ADM. DIREKTORIAUS 
ĮSAKYMUS, iš viso

0 0 0 0 Lėšos pagal
2025-02-19

Palangos
miesto

savivaldybės
administracijos

direktoriaus
įsakymą Nr.

A1-20, skirtos
Palangos dienų
renginių ciklui.

Banko sąskaitoje 0 0 0 4047,64
Kasoje

Kortelėse

Lėšos gautos iš 
savivaldybės biudžeto už 
teikiamas paslaugas ir 
patalpų nuomą, iš viso

0 0 0 0

Banko sąskaitoje 0 0 0 0
Kasoje
Kortelėse

Lėšos gautos iš 
savivaldybės biudžeto už 
praėjusio laikotarpio 
nepanaudotas gautas 
paslaugų ir nuomos 
pajamas, iš viso

0 0 0 0 Lėšų likutis
susidarė dėl

apskaitos
klaidos,

neteisingai
susumavus

Banko sąskaitoje 0 0 0 314,60



5

Kasoje išlaidų
dokumentus.Kortelėse

Iš viso 69,69 0 69,69 10582,71

20. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į
nuo metų pradžios gautus asignavimus: nepanaudotas gautų pajamų likutis pagal
finansavimo šaltinį L 1595,37 Eur.

21. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos
tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš
savivaldybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos
tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo: 
Projekto kodas ir

pavadinimas
Netinkamų finansuoti išlaidų
suma (eurais, ct), kurią buvo

planuojama apmokėti iš
projektui skirtų ES, kitos

tarptautinės finansinės paramos
ir (arba) bendrojo finansavimo

lėšų, tačiau nustačius pažeidimą
ar dėl kitų priežasčių lėšos turėjo
būti apmokėtos iš savivaldybės

biudžeto lėšų*

Netinkamų finansuoti išlaidų
finansavimo šaltinis

Netinkamų
finansuoti

išlaidų
atsiradimo
priežastisPrograma Priemonė

*Įskaitant atvejus, kai išlaidos nebuvo apmokėtos iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba)
bendrojo finansavimo lėšų, ir atvejus, kai išlaidos buvo apmokėtos, bet gautos finansavimo lėšos turėjo būti grąžintos,
o išlaidos padengtos iš valstybės biudžeto lėšų

PRIEDAI:

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis (3 priedas).

3. Informacija pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis

(5 priedas).

DIREKTORĖ

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens

pareigų pavadinimas)         _____________ VITA PETRAUSKIENĖ
                 (parašas)           (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens,

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) _____________ AGNĖ JANKAUSKIENĖ
                  (parašas)             (vardas ir pavardė)

__________________



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191

Programos 07

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 06

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3000,00

IŠ VISO

336 3000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

1.7.1.2. Ugdyti kultūrines kompetencijas per edukacines programas, aktyvų

dalyvavimą kultūros programose, savanorystės tradicijų puoselėjimą

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191

Programos 07

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 06

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16500,00 5200,00 5078,45 5078,45

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 16500,00 5200,00 5078,45 5078,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 16500,00 5200,00 5078,45 5078,45

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16500,00 5200,00 5078,45 5078,45

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 16500,00 5200,00 5078,45 5078,45

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 100,00 100,00 50,00 50,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 700,00 700,00 669,45 669,45

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 15700,00 4400,00 4359,00 4359,00

IŠ VISO

336 16500,00 5200,00 5078,45 5078,45

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.03 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

1.7.2.2. Gerinti kultūros ir meno turinio kokybę, pasitelkiant kultūros srities

profesionalus

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191

Programos 07

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 06

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 66000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 66000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 66000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 66000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 66000,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 4500,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 1000,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto 
24 20500,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 2000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 38000,00

IŠ VISO

336 66000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

1.7.1.1. Užtikrinti kultūros paslaugų prieinamumą ir bendruomenės įtraukimą į

kultūrines veiklas arčiau gyvenamosios vietos

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191

Programos 07

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 06

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 59150,00 40150,00 37346,61 31195,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 59150,00 40150,00 37346,61 31195,83

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 59150,00 40150,00 37346,61 31195,83

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 59150,00 40150,00 37346,61 31195,83

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 59150,00 40150,00 37346,61 31195,83

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1000,00 1000,00 840,91 840,91

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto 
24 4700,00 4700,00 3016,98 3016,98

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 4000,00 2000,00 1459,19 1459,19

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 49450,00 32450,00 32029,53 25878,75

IŠ VISO

336 59150,00 40150,00 37346,61 31195,83

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

1.7.2.6. Valstybinių kalendorinių švenčių, minėtinų datų renginių organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191
Programos 07

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 08

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 743500,00 188634,00 178644,67 178644,67

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 692200,00 174475,00 174429,06 174429,06

2 1 1 Darbo užmokestis 3 681800,00 171800,00 171782,39 171782,39

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 681800,00 171800,00 171782,39 171782,39

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 681800,00 171800,00 171782,39 171782,39

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 681800,00 171800,00 171782,39 171782,39

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10400,00 2675,00 2646,67 2646,67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10400,00 2675,00 2646,67 2646,67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10400,00 2675,00 2646,67 2646,67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10400,00 2675,00 2646,67 2646,67

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 46355,00 10264,00 418,80 418,80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 46355,00 10264,00 418,80 418,80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 46355,00 10264,00 418,80 418,80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 46355,00 10264,00 418,80 418,80

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 3100,00 775,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 3500,00 875,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 700,00 175,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 5100,00 1275,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 21200,00 3425,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 7100,00 2025,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 400,00 400,00 338,80 338,80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5255,00 1314,00 80,00 80,00

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos
1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191
Programos 07

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 08

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kitos kultūros ir meno įstaigos
1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 4945,00 3895,00 3796,81 3796,81

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4945,00 3895,00 3796,81 3796,81

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4945,00 3895,00 3796,81 3796,81

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4945,00 3895,00 3796,81 3796,81

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4945,00 3895,00 3796,81 3796,81

IŠ VISO

336 743500,00 188634,00 178644,67 178644,67

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191

Programos 07

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 06

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 61350,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 61350,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 61350,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 61350,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 61350,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7000,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 300,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto 
24 10000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 44050,00

IŠ VISO

336 61350,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

1.7.3.1. Unikalių tradicinių kultūros ir meno reiškinių bei etninės kultūros

išsaugojimas, puoselėjimas, leidyba ir sklaida

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191
Programos 07

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 08

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5000,00 1100,00 1077,19 1077,19

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5000,00 1100,00 1077,19 1077,19

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5000,00 1100,00 1077,19 1077,19

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5000,00 1100,00 1077,19 1077,19

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5000,00 1100,00 1077,19 1077,19

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4000,00 1100,00 1077,19 1077,19

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 3000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 3000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 3000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1000,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 1000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
174 2000,00

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos
1.7.4.4. Kultūros materialinės bazės atnaujinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191
Programos 07

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 08

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kitos kultūros ir meno įstaigos
1.7.4.4. Kultūros materialinės bazės atnaujinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
175 2000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
176 2000,00

IŠ VISO

336 8000,00 1100,00 1077,19 1077,19

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191
Programos 07

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 06

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15000,00 3750,00 200,00 200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 15000,00 3750,00 200,00 200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 15000,00 3750,00 200,00 200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15000,00 3750,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 15000,00 3750,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 7500,00 1875,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2500,00 625,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5000,00 1250,00

IŠ VISO

336 15000,00 3750,00 200,00 200,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas
4.1.1.2. Dalyvavimas tarptautiniuose nacionaliniuose renginiuose

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191

Programos 07

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 06

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 10000,00

IŠ VISO

336 10000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

1.7.4.1. Kultūros įstaigų pastatų rekonstravimas ir modernizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191
Programos 07

Finansavimo šaltinio N

08 02 01 08

Pajamos už patalpų nuomą (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 30000,00 7450,00 2142,00 2142,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 30000,00 7450,00 2142,00 2142,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 30000,00 7450,00 2142,00 2142,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30000,00 7450,00 2142,00 2142,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 30000,00 7450,00 2142,00 2142,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 1700,00 400,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 5200,00 1300,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto 
24 2100,00 500,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1200,00 300,00 96,78 96,78

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4300,00 1825,00 1730,62 1730,62

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 4500,00 1125,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11000,00 2000,00 314,60 314,60

IŠ VISO

336 30000,00 7450,00 2142,00 2142,00

(parašas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos
1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191
Programos 07

Finansavimo šaltinio N

08 02 01 08

Pajamos už patalpų nuomą (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kitos kultūros ir meno įstaigos
1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191

Programos 07

Finansavimo šaltinio S

08 02 01 06

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4000,00

IŠ VISO

336 4000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas

1.7.1.1. Užtikrinti kultūros paslaugų prieinamumą ir bendruomenės įtraukimą į

kultūrines veiklas arčiau gyvenamosios vietos

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191
Programos 07

Finansavimo šaltinio L(N)

08 02 01 08

Nepanaudotų gautų nuomos pajamų lėšų likutis N (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1595,00 1595,00 353,32 38,72

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1595,00 1595,00 353,32 38,72

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1595,00 1595,00 353,32 38,72

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1595,00 1595,00 353,32 38,72

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1595,00 1595,00 353,32 38,72

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1595,00 1595,00 353,32 38,72

IŠ VISO

336 1595,00 1595,00 353,32 38,72

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos
1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vita Petrauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191
Programos 07

Finansavimo šaltinio S

08 02 01 08

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 56000,00 17200,00 16595,50 16595,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 56000,00 17200,00 16595,50 16595,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 56000,00 17200,00 16595,50 16595,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 56000,00 17200,00 16595,50 16595,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 56000,00 17200,00 16595,50 16595,50

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 200,00 200,00 121,99 121,99

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 2600,00 350,00 324,12 324,12

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 3000,00 150,00 84,86 84,86

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1300,00 400,00 320,51 320,51

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto 
24 1400,00 125,00 43,56 43,56

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 4000,00 850,00 813,08 813,08

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 120,00 120,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20300,00 6850,00 6806,42 6806,42

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 5300,00 1100,00 1094,21 1094,21

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 400,00 400,00 385,13 385,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 17300,00 6575,00 6481,62 6481,62

IŠ VISO

336 56000,00 17200,00 16595,50 16595,50

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.04 Nr. R1-103
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos
1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vita Petrauskienė



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190276191
Programos 07

Finansavimo šaltinio S

08 02 01 08

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kitos kultūros ir meno įstaigos
1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

(parašas)

__________________________

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



3 priedas

2025-04-04 Nr. R1-103

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų biudžeto

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2 + 4 –

5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 4 dalyje, iš

viso, iš jų: 1595,37 91595,4 18737,5 19090,82 18776,22 1242,05 314,6 1556,65

Finansavimo šaltinis N-pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio turto nuomą 0 30000 2142 2142 2142 0 0 0

Finansavimo šaltinis S-biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 0 60000 16595,5 16595,5 16595,5 0 0 0

Finansavimo šaltinis L-pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio turto nuomą 1595,37 1595,4 0 353,32 38,72 1242,05 314,6 1556,65

Finansavimo šaltinis L-biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 0 0 0 0 0 0 0 0

Direktorė Vita Petrauskienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalteris Agnė Jankauskienė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Palangos kultūros centras, įm.k. 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. kovo 31 D. DUOMENIS

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________



5 priedas

Palangos kultūros centras, 190276191, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga

(eurais, ct)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Kultūros programa 07. 1074095,00 265079,00 241437,74 234972,36

Didinti savivaldybės administracijos darbo kokybę ir valdymo

efektyvumą
07.1.1.4. 831095,00 214879,00 197735,49 197420,89

Skyrių kuruojamų biudžetinių įstaigų darbo organizavimas 07.1.1.4.7. 831095,00 214879,00 197735,49 197420,89

Ugdyti kūrybiškumą bei dalyvaujančių kultūros procesuose

bendruomenę
07.1.7.1. 73000,00 0,00 0,00 0,00

Užtikrinti kultūros paslaugų prieinamumą ir bendruomenės įtraukimą į

kultūrines veiklas arčiau gyvenamosios vietos
07.1.7.1.1. 70000,00

Ugdyti kultūrines kompetencijas per edukacines programas, aktyvų

dalyvavimą kultūros programose, savanorystės tradicijų puoselėjimą
07.1.7.1.2. 3000,00

Aukštos meninės ir kultūrinės vertės paslaugų ir produktų sukūrimas

ir sklaida
07.1.7.2. 75650,00 45350,00 42425,06 36274,28

Gerinti kultūros ir meno turinio kokybę, pasitelkiant kultūros srities

profesionalus
07.1.7.2.2. 16500,00 5200,00 5078,45 5078,45

Valstybinių kalendorinių švenčių, minėtinų datų renginių organizavimas 07.1.7.2.6. 59150,00 40150,00 37346,61 31195,83

Stiprinti kultūrinį tapatumą, aktualizuojant unikalius kultūros

reiškinius
07.1.7.3. 61350,00 0,00 0,00 0,00

Unikalių tradicinių kultūros ir meno reiškinių bei etninės kultūros

išsaugojimas, puoselėjimas, leidyba ir sklaida
07.1.7.3.1. 61350,00

Atnaujinti kultūros įstaigų infrastruktūrą ir materialinę bazę 07.1.7.4. 18000,00 1100,00 1077,19 1077,19

Kultūros įstaigų pastatų rekonstravimas ir modernizavimas 07.1.7.4.1. 10000,00

Kultūros materialinės bazės atnaujinimas 07.1.7.4.4. 8000,00 1100,00 1077,19 1077,19

Kurorto bendradarbiavimo sistemos ir tinklo plėtra 07.4.1.1. 15000,00 3750,00 200,00 200,00

Dalyvavimas tarptautiniuose nacionaliniuose renginiuose 07.4.1.1.2. 15000,00 3750,00 200,00 200,00

Iš viso: F + V

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F

1.2. Valdymo programos V

2.1. Pažangos uždaviniai P

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE

3.3. Pervedimų  priemonės PR

Direktorė Vita Petrauskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Agnė Jankauskienė

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

(Informacijos pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m. kovo mėn. 31 d. duomenis forma Nr. 4)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

PAGAL 2025 M. KOVO MĖN. 31 D. DUOMENIS

2025.04.04 Nr. R1-103

                                                            (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos  / uždavinio /

priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės

požymio kodas

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų likučiu
Panaudoti asignavimai

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Palangos kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ataskaitų pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-04 Nr. R1-103

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Palangos miesto savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Jankauskienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-04 11:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-20 11:17 - 2029-12-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vita Petrauskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-04 11:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-04 11:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-09 18:55 - 2025-07-09 18:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 16

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas+Nr._2 (1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402105402.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402105445.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402105319.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402105522.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402104959.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402105604.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402105725.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402105801.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402105644.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402110106.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402110247.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402110139.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) duom20250402110040.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 3.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 5.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-04 nuorašą suformavo Agnė Jankauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.1
	Forma Nr.4



